
PORTARIA N.º 050, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018.

O Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.º
551/2001, e nos termos da Solicitação de diárias n.ºs 010/2018, RESOLVE

Art. 1º Autorizar a concessão de 02 (duas) diárias, para o servidor Guilherme
Rosinski, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de Diretor do Departamento de
Obras e Planejamento Urbano, para deslocamento até a Cidade de Santa Maria - RS, com saída
no dia 15 de fevereiro de 2018, e retorno no dia 18 de fevereiro de 2018, para participar do
curso sobre Dimensionamento de Pavimentos Rodoviários e Urbanos, a ser ministrado pelo
professor PH.D Jose Leomar Fernandes Junior.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado – PR, aos 15 dias do mês
de fevereiro de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO


